' ДОИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

//ШАШ£
ПРИКАЗ

г. Ханты-Мансийск № У "

О зачислении в число студентов первого курса
очной формы обучения набора 2021/2022 за
счет средств бюджета Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

На основании: приказа Департамента образования и молодежной политики
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры № 454 от 30.03.2020г.,
протокола № 7 заседания Приемной комиссии ЮГУ от 16.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Индустриальный институт
(филиал) федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Югорский государственный
университет» (г. Нефтеюганск) с 01 сентября 2021 года на очную форму
обучения за счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа
- Югры, на основе результатов освоения поступающими образовательной
программы основного общего образования, указанных в предоставленных
поступающими документах об образовании:

Приложение 1 - 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений.

Приложение 2 - 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин
Приложение 3 - Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования

промышленных и гражданских зданий

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора Ю.С. Родь

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Нестерова Людмила Викторовна
Должность: Директор филиала ИндИ (филиал) ФГБОУ ВО "ЮГУ"
Дата подписания: 20.02.2022 23:18:15
Уникальный программный ключ:
381fbe5f0c4ccc6e500e8bc981c25bb218288e83

Приложение 1
к приказу № 9-672 от 18.08.2021г.

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений.

1. Доронин Дмитрий Владимирович 4.474 балла

2. Нафиков Радмир Ринатович 4.474 балла

3. Вагабов Данил Хайрудинович 4.474 балла

4. Глухов Владимир Сергеевич 4.444 балла

5. Гусейнова Жанна Фуадовна 4.444 балла

6. Садыков Тимур Эдуардович 4.444 балла

7. Умаралиева Лайло Икромжоновна 4.421 балл

8. Окользин Александр Максимович 4.389 баллов

9. Ортобаев Никита Караевич 4.389 баллов

10. Люляева Екатерина Алексеевна 4.389 баллов

11. Семстар Ирина Борисовна 4.389 баллов

12. Ильков Юрий Николаевич 4.389 баллов

13. Мазлекова Тамила Тимуровна 4.389 баллов

14. Бубликов Егор Андреевич 4.368 баллов

15. Хайдаров Римир Игорьевич 4.368 баллов

16. Ильясов Рухид Габиль Оглы 4.368 баллов

17. Файзрахманова Оксана Флюровна 4.368 баллов

18. Панфилова Екатерина Павловна 4.368 баллов

19. Пулатова Сабина Фахретдиновна 4.353 балла

20. Сизикова Татьяна Дмитриевна 4.333 балла

21. Микаилов Абдулла Гасанович 4.333 балла

22. Романов Илья Олегович 4.333 балла

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Понемасов Максим Евгеньевич 4.333

Алимпьев Юрий Николаевич 4.333

Дудич Алина Вячеславовна 4.333

Сайфиев Альберт Тагирович 4.333

Худжамкулов Диёрбек Дилшодович 4.316

Ничипорук Ярослав Юрьевич 4.278

Давлетшин Дмитрий Эдуардович 4.278

Овчаров Егор Григорьевич 4.278

Миненко Матвей Алексеевич 4.278

Тарасов Роман Сергеевич 4.263

Асултанов Ислам Зелимханович 4.235

Уварова Дарья Михайловна 4.222

Фархутдинова Лейла Азатовна 4.222

Елфимов Максим Олегович 4.222

Беляков Глеб Алексеевич 4.222

Метелица Анастасия Александровна 4.222

Воронин Ярослав Евгеньевич 4.222

Соков Александр Алексеевич 4.222

Кондинкин Андрей Владимирович 4.176

Шаймухаметова Карина Рамилевна 4.167

Исхаков Марат Русланович 4.167

Тимербулатов Ильдар Марисович 4.167

Вдовина Светлана Дмитриевна 4.167

Зульфикаров Амир Вагифович 4.167

Якимов Артем Григорьевич 4.167

Агаев Руслан Умидович 4.167

49. Закирова Гюнай Физули Кызы 4.158 баллов

50. Анисимова Алена Александровна 4.143 балла

Приложение 2
к приказу № 9-672 от 18.08.2021г.

Специальность 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин

1 Расчиктаев Михаил Николаевич 4 балла

2 Полховский Виктор Викторович 4 балла

3 Юрченко Денис Викторович 4 балла

4 Рузавин Владислав Антонович 4 балла

5 Шнайдер Диана Валерьевна 4 балла

6 Седов Руслан Александрович 3.952 балла

7 Гагиев Адам Русланович 3.947 баллов

8 Голубцов Иван Викторович 3.944 балла

9 Темирханов Ирамдин Джамалдинович 3.944 балла

10 Явкин Артём Евгеньевич 3.944 балла

11 Парамонов Илья Максимович 3.944 балла

12 Корепанов Михаил Сергеевич 3.944 балла

13 Бородулина Александра Александровна 3.905 баллов

14 Медведев Михаил Леонидович 3.889 баллов

15 Абдукаримов Абдулложон Нуруллоевич 3.889 баллов

16 Аббасов Ибрагим Эльмарович 3.889 баллов

17 Сидорова Мирослава Эдуардовна 3.889 баллов

18 Железняк Ирина Максимовна 3.842 балла

19 Шарапова Сабина Ирековна 3.842 балла

20 Усмонов Джахонгир Илхомджонович 3.833 балла

21 Абдукадырова Лейла Шамиловна 3.833 балла

22 Мажуга Дмитрий Антонович 3.833 балла

23 Заика Ангелина Андреевна 3.833 балла

24 Федоров Игорь Игоревич 3.789 баллов

25 Дригерт Александр Сергеевич 3.778 баллов

26 Кирьянов Андрей Александрович 3.778 баллов

27 Кахановская Алёна Алексеевна 3.75 баллов

28 Иванова Диана Денисовна 3.737 баллов

29 Ольмесов Магомед Айгумович 3.722 балла

30 Усманов Турпал-Али Магомедович 3.722 балла

31 Синюгин Егор Алексеевич 3.714 балла

32 Кошелев Богдан Сергеевич 3.667 баллов

33 Токарев Станислав Денисович 3.667 баллов

34 Симикин Никита Александрович 3.667 баллов

35 Зиновьев Илья Александрович 3.667 баллов

I

Приложение 3
к приказу № 9-672 от 18.08.2021г.

Специальность 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация
электрооборудования промышленных и гражданских зданий

1 Кавтаськин Никита Артёмович 4.111балл

2 Андреев Ярослав Андреевич 4.105 баллов

3 Гайнигалимов Данис Ильдарович 4.056 баллов

4 Шубин Тимофей Сергеевич 4.056 баллов

5 Кулаков Евгений Александрович 4.056 баллов

6 Фаррахов Ринат Анисович 4.056 баллов

7 Самаркин Тимофей Андреевич 4 балла

8 Назаев Ибрагим Магомедкамилович 4 балла

9 Титов Константин Александрович 4 балла

10 Чайкин Глеб Сергеевич 3.944 балла

11 Юнусов Алан Рамильевич 3.944 балла

12 Овод Никита Сергеевич 3.944 балла

13 Рейн Герман Витальевич 3.944 балла

14 Васин Андрей Геннадьевич 3.889 баллов

15 Ханов Инсаф Рамильевич 3.833 балла

16 Потапов Юрий Константинович 3.833 балла

17 Суняйкин Игорь Владимирович 3.833 балла

18 Калашникова Анна Юрьевна 3.833 балла

19 Устурханов Мансур Абдулхалидович 3.833 балла

20 Курынов Данила Алексеевич 3.813 балла

21 Рябуха Игорь Максимович 3.778 баллов

22 Канунников Дмитрий Юрьевич 3.778 баллов

23 Придатько Фёдор Евгеньевич 3.778 баллов

24 Свиргунов Алексей Александрович 3.762 балла

25 Дунаев Артем Денисович 3.684 балла

26 Шапошников Арсений Сергеевич 3.667 баллов

27 Груздев Кирилл Сергеевич 3.667 баллов

28 Леонтьев Матвей Алексеевич 3.611 балл

29 Лопухов Сергей Николаевич 3.611 балл

30 Ильев Игорь Викторович 3.579 баллов